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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Sulawesi Mandiri

Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah 543.840.100 238.896.600
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0

Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

47.178.536.940
69.970.950
47.652.406.090

0

0

1.227.152.853
162.569.199.046
1.972.741.022

0

0
161.823.610.877
8.861.073.369

0

9.402.664.123
1.717.034.326
4.000.425.511
2.726.003.196
282.300.000
282.299.995
2.827.434.791
230.124.577.244

11.767.118.150
24.906.543
11.981.108.207

0

0

949.292.030
42.237.732.900
535.624.014

0

0
42.651.400.916
6.109.531.973
0

5.710.914.124
1.062.786.789
1.679.826.538
895.553.782
155.000.000
154.999.999
1.331.837.020
67.506.278.208

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Mar 2025 Mar 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

429.367.906

9.645.258.390

200.779.542

2.227.343.580
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b. Deposito 176.514.128.385 51.173.888.912
Simpanan dari Bank Lain 5.550.000.000 2.000.000.000
Pinjaman yang Diterima 16.791.666.661 15.940.195.540
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.678.193.268 324.391.017
Total Liabilitas 210.608.614.610 71.866.598.591

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Mar 2025 Mar 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 57.000.000.000 25.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 29.290.000.000 16.540.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 2.155.054.426 360.000.000

b. Tujuan 2.863.250 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (11.865.960.197) (13.423.582.634)

b. Tahun Berjalan 1.514.005.155 243.262.251
Total Ekuitas 19.515.962.634 (4.360.320.383)
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